
Página 41   Terça-Feira, 8 de Dezembro de 2015 Nº 26674 Diário   Oficial
<BEGIN:802129:41>

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: CANCELAR - SEDUC 
Objeto: CONTRATO TEMPORARIO EM SUBSTITUIÇÃO POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
CONTRATO/SEDUC/71041/2015      DE: 08/12/2015 
Processo Nº: 1000002005691 
Contratado: (237048/23) EDINARA DE CARLI,CPF: 000.845.331-45;Cargo/Função: 
(3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:C-006;CH: 04H 
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM MATEMATICA;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE 
SAUDE (EFETIVO);Un. Adm:(015482) E.E. RUI BARBOSA;Em: 01/12/2015 
Substituído: (59521/4) LICELIA CARLESSO 
 
CONTRATO/SEDUC/71042/2015      DE: 08/12/2015 
Processo Nº: 1000002005695 
Contratado: (238915/22) DENISE FERREIRA BARBOSA,CPF: 073.200.039-45;Cargo/
Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:C-006;CH: 04H 
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM CIENCIAS BIOLOGICAS;Motivo:LICENCA PARA 
TRATAMENTO DE SAUDE (EFETIVO);Un. Adm:(015482) E.E. RUI BARBOSA;Em: 
01/12/2015 
Substituído: (59521/4) LICELIA CARLESSO 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 08 de Dezembro de 2015.
 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação 
 

<END:802129:41>

<BEGIN:802130:41>

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: AUTORIZAR - SEDUC 
Objeto: CONTRATO TEMPORARIO EM SUBSTITUIÇÃO POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
CONTRATO/SEDUC/71043/2015      DE: 08/12/2015 
Processo Nº: 1000002055298 
Contratado: (238986/9) MARCELA DO NASCIMENTO ROLEMBERG,CPF: 
004.488.651-90;Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-
ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H 
Hab.:ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO;Motivo:;Un. Adm:(038733) CRECHE EST. ENS. 
FUND. MARIA EUNICE DUARTE BARROS;De: 22/11/2015 a 18/12/2015 
Substituído: (225853/1) CRISTIANE BATISTA LUIZ VITORINO 
 
CONTRATO/SEDUC/71044/2015      DE: 08/12/2015 
Processo Nº: 1000002054741 
Contratado: (246853/10) VALDETE MENDES,CPF: 018.210.029-46;Cargo/Função: 
(3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H 
Hab.:ENSINO MÉDIO - NÃO PROFISSIONALIZANTE;Motivo:;Un. Adm:(014818) CEJA 
MARECHAL RONDON;De: 19/11/2015 a 18/12/2015 
Substituído: (65386/4) MARIA DA CUNHA PESSOA 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 08 de Dezembro de 2015. 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação 
 

<END:802130:41>

<BEGIN:802131:41>

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: CANCELAR - SEDUC 
Objeto: CONTRATO TEMPORARIO EM SUBSTITUIÇÃO POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
CONTRATO/SEDUC/71045/2015      DE: 08/12/2015 
Processo Nº: 1000002043461 
Contratado: (249436/6) SILMARA ALVES DE MENEZES TOMAZELLI,CPF: 
018.163.241-16;Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. 
HABILITADO;Ref:C-009;CH: 20H 
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA;Motivo:;Un. Adm:(011886) E.E. Dep. 
FRANCISCO E. RANGEL TORRES;Em: 01/12/2015 
Substituído: (37350/1) JOAO FERREIRA DE LAET 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 08 de Dezembro de 2015. 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação 
 

<END:802131:41>

<BEGIN:802132:41>

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: AUTORIZAR - SEDUC 
Objeto: CONTRATO TEMPORARIO EM SUBSTITUIÇÃO POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
CONTRATO/SEDUC/71046/2015      DE: 08/12/2015 
Processo Nº: 1000002061877 
Contratado: (263978/3) LUCINEIA PINTO DA SILVA,CPF: 701.490.201-63;Cargo/
Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H 
Hab.:ENSINO MÉDIO - NÃO PROFISSIONALIZANTE;Motivo:;Un. Adm:(013250) E.E. 
ENIO PIPINO;De: 03/11/2015 a 02/12/2015 
Substituído: (85862/1) VALERIA SANTIAGO PEDRO 
 
CONTRATO/SEDUC/71047/2015      DE: 08/12/2015 
Processo Nº: 1000002048763 
Contratado: (267079/1) JOSETE GONCALINA CURADO,CPF: 005.305.721-09;Cargo/
Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H 
Hab.:ENSINO MÉDIO - NÃO PROFISSIONALIZANTE;Motivo:;Un. Adm:(012122) E.E. 
PROFª. JERCY JACOB;De: 03/11/2015 a 02/12/2015 
Substituído: (258002/1) ANA PAULA NUNES 
 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 08 de Dezembro de 2015. 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação 
 

<END:802132:41>

<BEGIN:802133:41>

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: CANCELAR - SEDUC 
Objeto: CONTRATO TEMPORARIO EM SUBSTITUIÇÃO POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
CONTRATO/SEDUC/71048/2015      DE: 08/12/2015 
Processo Nº: 1000002027309 
Contratado: (30564/36) EURENICE DOS REIS GONCALVES,CPF: 
274.916.171-15;Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. 
HABILITADO;Ref:C-011;CH: 20H 
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA;Motivo:;Un. Adm:(075116) E.E. DE 
ENSINO ESPECIAL LUZ DO SABER;Em: 01/12/2015 
Substituído: (15347/1) MARIA LUCIA DA SILVA 
 
CONTRATO/SEDUC/71049/2015      DE: 08/12/2015 
Processo Nº: 1000002005685 
Contratado: (32124/49) SIDINEIDE DA SILVA,CPF: 278.751.219-49;Cargo/
Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:C-006;CH: 12H 
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM MATEMATICA;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE 
SAUDE (EFETIVO);Un. Adm:(015482) E.E. RUI BARBOSA;Em: 01/12/2015 
Substituído: (59521/4) LICELIA CARLESSO 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 08 de Dezembro de 2015. 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação 
 

<END:802133:41>

<BEGIN:802134:41>

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: AUTORIZAR - SEDUC 
Objeto: CONTRATO TEMPORARIO EM SUBSTITUIÇÃO POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
CONTRATO/SEDUC/71050/2015      DE: 08/12/2015 
Processo Nº: 1000002061061 
Contratado: (48306/5) DEUSIMAR APARECIDO DE OLIVEIRA,CPF: 
654.436.591-20;Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-
ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H 
Hab.:ENSINO MÉDIO - NÃO PROFISSIONALIZANTE;Motivo:;Un. Adm:(012785) E.E. 
Cel. ARTHUR BORGES;De: 28/10/2015 a 16/12/2015 
Substituído: (15978/1) FRANCISCO EUDORCIO DE ARRUDA 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 08 de Dezembro de 2015. 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação 
 

<END:802134:41>

<BEGIN:802135:41>

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: AUTORIZAR - SEDUC
 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/SEDUC/71051/2015      DE: 08/12/2015 
Processo Nº: 1000002062519 
Contratado:(100670/22) SARA PERUIO;CPF:926.213.841-53;Cargo/Função:(3506) 
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 15H 
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM CIENCIAS SOCIAIS;Motivo:VACÂNCIA;Un. 
Adm:(011495) E.E. INDIGENA SAO JOSE SANGRADOURO;De:01/12/2015 a 07/12/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 08 de Dezembro de 2015.
 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação 
 

<END:802135:41>

<BEGIN:802136:41>

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: CANCELAR - SEDUC 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/SEDUC/71052/2015      DE: 08/12/2015 
Processo Nº: 1000001790091 
Contratado:(101947/4) DENIS PEREIRA DE CASTRO;CPF:704.283.791-68;Cargo/
Função:(3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 08H 
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM MATEMATICA;Motivo:VACÂNCIA;Un. Adm:(010693) 
E.M. TIRADENTES (CONV.);Em: 30/04/2015 
 
CONTRATO/SEDUC/71053/2015      DE: 08/12/2015 
Processo Nº: 1000001801051 
Contratado:(101970/29) ERENILDA OLIVEIRA DE SOUZA;CPF:996.593.011-
20;Cargo/Função:(3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 
07H 
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM MATEMATICA;Motivo:VACÂNCIA;Un. Adm:(015989) 
E.E. Ver. BENTO MUNIZ;Em: 18/11/2015 
 


		suporte@iomat.mt.gov.br
	2015-12-08T00:00:00-0300
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial




